[bookmark: _Hlk179528630]График проведения информационно-разъяснительной работы среди населения в октябре  2024 года по теме: «Семейное воспитание  как основа сильного государства», «О производственном травматизме при выполнении строительных работ», «О добровольном страховании дополнительной накопительной пенсии», «Профилактика гриппа 2024», «Профилактика домашнего насилия», «Оперативная обстановка в области, районе.  Неосторожное обращение с огнем. Электробезопасность. Эксплуатация электрообогревателей. Печное отопление. Детская шалость с огнем. Потерявшиеся в лесу», «Признаки вовлечения молодежи в деструктивную деятельность праворадикальных группировок», «О состоянии преступности по линии противодействия киберпреступности».

Дата проведения встреч: 17 октября 2024 г.

	№
	Руководитель
ИПГ
	Место посещения
	Время посещения

	1
	Пугач В.Н.
Лимаров О.С.
	Климовичский лесхоз   (встреча с трудовым коллективом) (депутат Степанов М.С.)
	8.00

	1.1
	Зенькович А.Д.
Беляков Р.Л.
Маковский В.Ч.
Володкович С.А.
Зубачева М.В.
	Климовичский лесхоз 
ВСУ «Климовичская межрайветлаборатория» 
ВСУ «Климовичская райветстанция»  
 Гусарковский сельисполком
д.Хотень, магазин 
	8.00
8.45
9.15
10.00
10.30

	2
	Захаренко В.А.
	Милославичский сельский исполнительный комитет (выездной прием граждан)
	10.00

	2.1
	Белькина А.В.
Гращенко С.Н.
Агеева Н.А.

	ПУ Климовичигаз
филиал «Климовичский» ОАО «Бабушкина крынка»
Климовичское райпо 
УЗ «Климовичский райцгиэ»
	8.00
8.45
9.20
10.00

	2.2
	Зайцева О.В.
Быков С.Н.
Москалев В.Е.
Кириневич А.В.
Кот А.И.
	ПМК 256 
Цех по производству извести и мела  
Лобжанский сельисполком
ГУО «Лобжанская СШ»

	8.00
8.45
10.00
10.45

	3
	Цыркунов А.П.
	 ОАО «Климовичский КХП» (встреча с трудовым коллективом)
	8.00

	3.1
	Наумов А.О.
Голочевский А.И.
Пасеков Р.В.
Романенко В.В.
	ОАО «Климовичский КХП»
Отдел Департамента охраны МВД РБ
ЦБУ № 710 «Беларусбанк»
УО «Климовичский ГАК»
	8.00
9.00
9.40
12.00

	3.2
	Андрияш Н.И.
Гаранков С.А.
Доменикан Т.П.
Столяров А.Н.
Панасенко В.С.
	КЭС 
участок № 3 ф-ла «Костюковичиводоканал»  
Киселево-Будский сельисполком
КСУП «Приграничный-Агро», контора
ГУО «СШ №1 г.Климовичи»
	8.00
8.45
10.00
10.40
14.00

	4
	Зубарева Г.А.
	 Представительство «Белгосстрах» (встреча с трудовым коллективом)
	9.00


	4.1
	Герасимова Н.Е.
Степанов М.С.
Хорошенький С.А.
	Автопарк № 9 
Представительство «Белгосстрах» 
РОЧС
Родненский сельисполком
Осмоловичский сельский клуб
УО «Климовичская районная гимназия»
	8.00
9.00
9.45
11.00
11.40
14.00

	4.2
	Лазарев А.М.
Захаренко И.В.
Павлова А.А.
Шутова В.С.
Юренкова Е.С.
	ЧТУП «Урарту Плюс»
ОДО «Вернисаж и К»
ООО «Седьмая параллель»

	10.00
11.00
12.00

	5
	Шапкин А.В.
	 ДРСУ-172 (встреча с трудовым коллективом) 
	8.00

	5.1
	Чунаев А.А.
Глушаков А.С.
Самбук Н.В.
Осмоловский А.С.
Скребунов Ю.Н.
	ДРСУ-172
УТПП «Гарант-ТВ-Сервис»
Центр по обеспечению дея-ти бюджетных организаций 
ГУО «Милославичская СШ»
Макеевичский сельский клуб
	8.00
8.45
9.20
11.00
11.40

	6
	Мордесова М.Н.
	УЗ «Климовичская ЦРБ» (выездной прием граждан)
	11.00

	6.1
	Шашков П.Л.
Авхименко С.В.
Герасимов Д.Н.

	ПМК-88 «Водстрой»
РКЦ № 633 «Белагропромбанк» 
УЗ «Климовичская ЦРБ»
Домамеричский сельисполком
	8.00
9.00
10.00
11.00

	6.2
	Котова А.С.
Завалюк Е.В.
Шашкова И.Н.
Судиловская Н.А.
	УКП «Коммунальник»
УКП «Бытуслуги»
ЦФОР «Здоровье»
ГУО «СШ №4 г.Климовичи»
	8.00
8.45
9.20
14.00

	6.3
	Галайдина А.А.
Курносов А.И.
Минченко Н.Н.
	ОАО «Климовичский ЛВЗ» 
РУПС, РУЭС 
Райвоенкомат 
Тимоновский сельисполком
ГУО «Тимоновская СШ»
	8.00
9.00
9.45
10.30
11.10

	7
	Мышковский С.В.
	Населенные пункты Лобжанского сельского Совета
	В течение дня

	8
	Васильев А.Л.
	Населенные пункты Гусарковского сельского Совета
	В течение дня

	9
	Макарков С.В.
	Населенные пункты Киселево-Будского сельского Совета
	В течение дня

	10
	Василькова В.В.
	Населенные пункты Милославичского сельского Совета
	В течение дня

	11
	Застрелов А.И.
	Населенные пункты Домамеричского сельского Совета
	В течение дня

	12
	Еремина Л.Б.
	Населенные пункты Тимоновского сельского Совета
	В течение дня

	13
	Салобуто С.Ф.
	Населенные пункты Родненского сельского Совета
	В течение дня
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